
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.08.2013 г  № 151  с.Вабля

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 14.12.2012 г. № 120

«О бюджете Ваблинского сельсовета

Конышевского района

Курской области на 2013 и на плановый

период 2014-2015 годов »

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Ваблинский сельсовет» Конышевского 
района Курской области, ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов
Ваблинского сельсовета РЕШИЛО:

 1.  В решении Собрания депутатов Ваблинского сельсовета от  14.12.2012 г. №120 «О бюджете 
Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014-
2015 годов»

 а) в приложении №7 «Распределение расходов бюджета Ваблинского сельсовета Конышевского района 
Курской области на 2013 год»


